
令和５年度　入札結果（委託・物品）

契約
番号

履行
期限

落札率 落札者 入札（指名）業者
契約
方法

31 R6.3.31 1,520,000 円 1,520,000 円 100.00% ㈱環境計量センター山梨検査所

㈱ＡＫＩ研究所
㈱環境計量センター山梨検査所
環境未来㈱山梨検査センター
㈱静環検査センター甲府支店
㈱メイキョー

指名
競争

32 R5.12.28 875,000 円 840,000 円 96.00% 環境未来㈱山梨検査センター

㈱ＡＫＩ研究所
㈱環境計量センター山梨検査所
環境未来㈱山梨検査センター
㈱静環検査センター甲府支店
㈱メイキョー

指名
競争

33 R6.3.31
124.00

（㎏あたり）
円 76.00

（㎏あたり）
円

61.29% ㈱シラス自工
㈱アセラ
㈱シラス自工
双葉産業㈱

指名
競争

34 R6.3.31
56.00

（㎏あたり）
円 56.00

（㎏あたり）
円

100.00% ㈱アセラ
㈱アセラ
双葉産業㈱

指名
競争

35 R6.3.31
270,000

（1缶あたり）
円 243,000

（1缶あたり）
円

90.00% ㈱アセラ
㈱アセラ
双葉産業㈱

指名
競争

36 R6.3.31
55.00

（㎏あたり）
円 53.00

（㎏あたり）
円

96.36% ㈱アセラ
㈱アセラ
双葉産業㈱

指名
競争

尿素水（４０％）の購入
峡北広域
環境衛生センター

峡北広域
環境衛生センター

脱酸剤・清缶剤の購入
峡北広域
環境衛生センター

峡北広域行政事務組合

予定価格
（税抜）

落札価格
（税抜）

焼却灰の埋立地におけるダイオキシン
類測定業務委託

峡北広域
環境衛生センター

ごみ質分析・排ガス等
ダイオキシン類測定調査業務委託

峡北広域
環境衛生センター

【入札執行日】 令和5年4月13日

件　名 履行場所

苛性ソーダ（２５％）の購入

塩酸３５％の購入
峡北広域
環境衛生センター

1/2



令和５年度　入札結果（委託・物品）

契約
番号

履行
期限

落札率 落札者 入札（指名）業者
契約
方法

37 R6.3.31
350.00

（㎏あたり）
円 345.00

（㎏あたり）
円

98.57% ㈱シラス自工 ㈱シラス自工
随意
契約

38 R6.3.31 936,000 円 900,000 円 96.15% ㈲バイオテック

㈱ウォーターエージェンシー長野南
　オペレーションセンター山梨営業所

㈱クリタス
㈲バイオテック
㈱富士川クリーン
㈱中央エコテック

指名
競争

し尿投入槽砂出清掃業務委託
峡北南部
衛生センター

件　名 履行場所

重金属固定剤の購入
峡北広域
環境衛生センター

予定価格
（税抜）

落札価格
（税抜）

2/2


